MINISTÉRIO PÚBLICO FEDERAL
PROCURADORIA DA REPÚBLICA NO ESTADO DO PIAUÍ

PORTARIA N° 95, DE 8 DE JULHO DE 2019.

Designa o titular do 3º Ofício para atuar em itinerância na Procuradoria da

República no Município de Parnaíba/PI, no período de 16 a 19 de julho de

2019.

O  PROCURADOR-CHEFE  SUBSTITUTO  DA  PROCURADORIA  DA

REPÚBLICA  NO  ESTADO  DO  PIAUÍ,  no  uso  de  suas  atribuições  legais  e  regimentais,

considerando os termos previstos no inciso II, do artigo 50 da Lei Complementar nº 75/1993, bem

como a  Lei nº 13.024/2014, o  Ato Conjunto PGR/CASMPU nº 01/2014, a  Instrução Normativa

SG/MPU nº 1/2014 e a Portaria PGR/MPF nº 740/2014,

Considerando a fruição de licença paternidade do membro titular do Ofício Único da

Procuradoria da República no Município de Parnaíba/PI;

Considerando a designação de audiências na Subseção Judiciária do Município de

Parnaíba;

RESOLVE:

Art. 1º Designar o Procurador da República Tranvanvan da Silva Feitosa, matrícula

nº  581,  titular  do 3º  Ofício  da  PR/PI,  para  atuar  em regime de  itinerância  na  Procuradoria  da

República no Município de Parnaíba/PI (PRM/Parnaíba/PI), no período de 16 a 19 de julho de

2019.

http://bibliotecadigital.mpf.mp.br/bdmpf/handle/11549/22339
http://bibliotecadigital.mpf.mp.br/bdmpf/handle/11549/23
http://bibliotecadigital.mpf.mp.br/bdmpf/handle/11549/23
http://bibliotecadigital.mpf.mp.br/bdmpf/handle/11549/42
http://www.planalto.gov.br/CCIVIL_03/_Ato2011-2014/2014/Lei/L13024.htm
http://www.planalto.gov.br/ccivil_03/leis/lcp/Lcp75.htm

Art.  2º  Determinar  seja  dada ciência  aos Gabinetes  dos  membros interessados,  à

Coordenadoria  Jurídica  e  de  Documentação,  à  Secretaria  Estadual  e  ao  Núcleo  de  Gestão  de

Pessoas da PR-PI.

ISRAEL GONÇALVES SANTOS SILVA

Procurador-Chefe da PR/PI

Este  texto  não  substitui  o   publicado  no  DMPF-e,  Brasília,  DF,  10  jul.  2019.  Caderno

Administrativo, p. 21.

http://bibliotecadigital.mpf.mp.br/bdmpf/handle/11549/182942
http://bibliotecadigital.mpf.mp.br/bdmpf/handle/11549/182942